РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.09.2022                                                                                                       № 2
с. Курочкино

О признании полномочий депутатов
избранных по округам
и правомочности Совета депутатов.

На основании доклада мандатной комиссии Совет депутатов Совета депутатов Курочкинского сельсовета

РЕШИЛ:
Признать полномочия депутатов  Совета депутатов Курочкинского сельсовета, избранных по многомандатному округу № 1 в следующем составе:
1) Бабкина Елена Алексеевна;
2) Баранова Юлия Геннадьевна;
3) Биттель Татьяна Андреевна;
4) Вааль Ирина Александровна;
5) Гончаренко Сергей Геннадьевич;
6) Козлова Евгения Владимировна;
7) Королева Татьяна Михайловна;
8) Ляпустина Тамара Николаевна;
9) Олейник Надежда Петровна;
10) Фелер Ольга Викторовна;
11) Шутова Анастасия Александровна

2. Признать правомочность  депутатов Совета депутатов  Курочкинского сельсовета.
3.  Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                        Н.А. Войтович